



Prefeitura Municipal do Crato

Largo julio saraiva, s/n - Centro - CEP: 63100-000 - Crato\CE

CNPJ: 07.587.975/0001-07 - Tel: (88)3521-9600 - gabprefeito@crato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 25020006 - DATA: 25/02/2021 - VALOR: R\$ 4.763,37

UNIDADE GESTORA SAUDE	ÓRGÃO 04 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 04.03 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROJETO ATIVIDADE 2.228 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 30.958.204/0001-09 - CARLOS G A DANTAS ME	
FONTE DE RECURSO 1214210000 - Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Custeio Saúde - COVID19	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE DE REFERÊNCIA DE AÇÕES E ENFRENTAMENTO A COVID-19. CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
18/03/2021	LIQUIDAÇÃO	313	2021	4.763,37

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
84624	CAFÉ - EMBALAGEM DE 250G, FARDO C/ 20 UNIDADES	5.00	91,53	457,65
84636	FEIJÃO TIPO MULATINHO ? FARDO COM 30 PACOTES DE 1 QUILO	2.00	233,57	467,14
84637	FEIJÃO DE CORDA ? FARDO COM 30 PACOTES DE 1 QUILO	2.00	216,62	433,24
84649	COLORAU - PACOTE DE 100 GRAMAS	20.00	0,62	12,40
86611	AÇÚCAR TIPO CRISTAL ? PACOTE DE 1 QUILO	120.00	3,38	405,60
86613	ARROZ BRANCO ? PACOTE DE 1 KG	120.00	6,20	744,00
86621	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - PACOTE DE 400 GRAMAS	50.00	3,81	190,50
84633	FARINHA DE MANDIOCA ? SACO PLÁSTICO DE 1 KG	25.00	4,01	100,25
84642	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE ? FARDO COM 10 PACOTES DE 500 GRAMAS	10.00	24,30	243,00
84645	MARGARINA VEGETAL - UNIDADE 500 GRAMAS	20.00	7,01	140,20
84650	EXTRATO DE TOMATE - PESO APROXIMADO 350 GRAMAS	15.00	2,47	37,05
84651	ÓLEO DE SOJA REFINADO - CAIXA COM 20 UNIDADES DE 900 ML	2.00	229,35	458,70
84652	SAL REFINADO IODADO PCT C/ 1KG	2.00	0,79	1,58
84653	TEMPERO EM TABLETE ? CAIXA CONTENDO 24 UND DE 19G	2.00	10,51	21,02
84665	LEITE EM PÓ PCT DE 200G FARDO DE C/ 50 PCTS	2.00	328,27	656,54





Prefeitura Municipal do Crato

Largo julio saraiva, s/n - Centro - CEP: 63100-000 - Crato\CE

CNPJ: 07.587.975/0001-07 - Tel: (88)3521-9600 - gabprefeito@crato.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

86620	BISCOITO DOCE TIPO MARIA ? PACOTE DE 400 GRAMAS	50.00	3,83	191,50
86616	SARDINHA EM ÓLEO COMESTIVEL ? LATA DE 125 GRAMAS	50.00	4,06	203,00

Quantidade:1	Total: 4.763,37
---------------------	------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
01/07/2021	PAGAMENTO	01070016	2021	4.763,37

Quantidade:1	Total: 4.763,37
---------------------	------------------------

